Exa., requerer a juntada da inclusa guia de recolhimento 

de custas finais complementar, conforme determinado no ID 39391025 - Mandado, a saber: "INTIMAR  a parte 

ré para efetuar pagamento de complemento de custas judiciais finais, no valor de R$ 163,09 (cento e sessenta e 

três reais e nove centavos) em boleto a ser impresso junto ao sistema, uma vez que o valor recolhido em guia 

001.2021.600065 não contempla as demais diligências." 

Diante do cumprimento da obrigação e da satisfação do credor, requer a baixa do processo no